## 浙江万盛股份有限公司

## 关于媒体对公司控股子公司相关报道的风险提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江万盛股份有限公司(以下简称"公司")关注到,近期有媒体报道关于 公司控股子公司昇显微电子(苏州)有限公司(简称"昇显微电子")AMOLED驱 动芯片的相关内容。现将相关情况及风险提示如下:

- 1、昇显微电子设立于 2018 年 9 月, 截至 2018 年 12 月 31 日, 该公司资产 总额 1,503.58 万元,净资产 555.56 万元,尚未实现营业收入,净利润为-973.44 万元。
- 2、昇显微电子 AMOLED 驱动芯片项目已完成第一颗芯片的样片制作,并干近 日点屏成功,但该项目尚需进行客户验证等工作,正式量产时间尚存在不确定性。
- 3、昇显微电子 AMOLED 驱动芯片项目对公司 2019 年度营业收入、净利润等 经营成果不会产生重大影响。

公司所有信息均以公司在指定信息披露媒体上海证券交易所网站 (www. sse. com. cn)及《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》刊登的公告 为准,公司将严格按照有关法律法规的规定和要求,及时做好信息披露工作,敬 请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会 2019年5月20日